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Ministerio de Salud

Convencion Internacional de Salud Publica "CUBA-SALUD 2015"

Institucidn:

Nombre o titulo del
viaje:

Funcionario que viaja:

Cargo del funcionario:

Destino:
Fecha de salida:
Fecha de regreso:

Valor del pasaje:

Valor de los viaticos:

Otros gastos:

Objetivos del viaje:

10/05/202412:22 PM

Ministerio de Salud

Convencidén Internacional de Salud Piblica "CUBA-SALUD
2015"

Salvador Enrique Macal Guerra

Asistente Médico del Despacho Ministerial

Cuba
18/04/2015
25/04/2015
$831.49

$720.00
$0.00

Intercambio de experiencias y reflexiones sobre la
efectividad dela salud pablica en el mundo actual.
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